
Ženšen + reishi + cordyceps 2x 90 kapslí

  

Vyvážená kombinace kvalitního korejského červeného ženšenu a dvou vitálních hub reishi a
cordycepsu. Vitalita a obranyschopnost. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH2690,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 2690,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

Popis Vyvážená kombinace kvalitního korejského červeného ženšenu a dvou vitálních hub reishi a
cordycepsu je sestavená na principech tradiční čínské medicíny pro podporu vitality a
obranyschopnosti.
Ženšen podle čínské medicíny posiluje Yuan Qi, což je v překladu původní energie, a jedná se o

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zensen_reishi.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20042&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


kořen veškeré energie v našem organismu. V klasické literatuře bývá označována jako „kořen
života“.
V čínské medicíně se jeho vitalizačních a imunitu stimulujících účinků využívá již po tisíce
let. Překládá se jako lidský kořen nebo síla země v podobě člověka. V dnešní době se Ženšen
používá jako stimulátor energie u únavových stavů, u stavů vyčerpání, u syndromu vyhoření nebo
při rekonvalescenci po nemoci. Podporuje fyzickou i duševní výkonnost. Je to výrazný adaptogen
a imunostimulant.
Ženšen pravý obsahuje celou paletu účinných látek. Mezi farmakologicky podstatné složky
náležejí zejména saponiny, antioxidanty, polysacharidy a peptidy. Výzkum obsahových látek
započal již v roce 1854, kdy byl ze ženšenu izolován první glykosid a pojmenován panaquilon. V
roce 1906 pak byl izolován první saponin, panaxin. Od této doby bylo již ze ženšenu izolováno
více než 70 různých saponinů. Ty bývají hromadně označovány jako ginsenosidy, případně
panaxosidy. Ze zásadních antioxidantů se v ženšenu nacházejí zejména maltol, kyselina
salicylová a kyselina vanilová. Z kořene ženšenu pravého byl izolován kyselý polysacharid
ginsan, u nějž byl mj. prokázán výrazný stimulující vliv na imunitní systém.
 
Harmonie yin a yang
Čínská medicína popisuje yin a yang jako dva protikladné principy, které tvoří náš svět. V
přírodě jsou neustále v křehké rovnováze. Stejně tak i v našem těle. Pokud chceme být zdraví,
je třeba oba principy udržovat v rovnováze.
Korejský ženšen pravý červený je ze všech druhů ženšenu nejúčinnější, a to díky obsahu 34
druhů účinných látek saponinů. Podporuje vitalitu a přirozenou obranyschopnost. Harmonizuje
duševní stav a podporuje výkon. Používáme nejvyšší možnou kvalitu ženšenového prášku, který je
vyroben ze 100% fermentovaného extraktu korejského červeného ženšenu a dosahuje vysoké
koncentrace saponinů (100 % fermentovaný extrakt, obsah saponinů (ginsenosidů)130 mg/g a z
toho Rg1, Rb1 a Rg3 celkem 15,4 mg/g – 150 mg). Ženšen je takový střed, který posiluje Yuan
Qi, což je naše původní energie - kořen našeho života a vitality.
Cordyceps je vitální houba, která posiluje ledvinovou esenci a ledvinový yang. Proto se
používá k doplnění fyzických i duševních sil a vitality. Používáme jedinečný extrakt z
housenice červené s obsahem minimálně 50 % polysacharidů (min. 20 % β - 1,3/1,6 D-glukanu,
min. 20 % D-mannitolu). Jelikož více posiluje naši yangovou část, doporučuje se užívat ho
dopoledne.
Reishi je vitální houba, která posiluje přirozenou obranyschopnost. Díky tropismu k srdci
podporuje kardiovaskulární systém a harmonizuje psychiku. Používáme výjimečný extrakt z
lesklokorky lesklé s minimálním obsahem 50 % polysacharidů (min. 20 % β - 1,3/1,6 D-glukanu).
Jelikož Reishi posiluje naši yinovou část, doporučuje se užívat ji odpoledne.
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:

Lesklokorka lesklá (Reishi, Ganoderma lucidum)
Přirozená obranyschopnost - imunitní systém
Normální funkce oběhové soustavy
Normální hladina cholesterolu v krvi
Více informací najdete ve veřejně dostupných zdrojích, třeba na internetu.
Lékořice uralská je bylina, která výrazně podporuje metabolismus a harmonizuje účinek Ženšenu,
Cordycepsu a Reishi.
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU:

Korejský ženšen pravý červený (Panax ginseng):
Imunitní systém
Osvěžení těla
Vytrvalost (Kondice), vitalita, energie
Odolnost organismu - únava a stres
Lékořice uralská (Glycyrrhiza uralensis): Normální metabolismus / hubnutí
Obsah balení: 2 dózy po 90 kapslích
Ženšen + Cordyceps 90 kapslí á 500mg extraktu - v rostlinných kapslích (rostlinné jsou vhodné
i pro vegany)
Ženšen + Reishi 90 kapslí á 500mg extraktu - v rostlinných kapslích (rostlinné jsou vhodné i
pro vegany)
Hmotnost balení netto: 2x 53 g
Složení v 1 kapsli:
Ženšen + Cordyceps



korejský ženšen pravý červený (Panax ginseng), 100 % fermentovaný extrakt, obsah saponinů
(ginsenosidů)130 mg/g a z toho Rg1, Rb1 a Rg3 celkem 15,4 mg/g – 150 mg
housenice červená (Cordyceps militaris), extrakt z mycelia a plodnice min. 50 % polysacharidů,
min. 20 % β - 1,3/1,6 D-glukanu, min. 20 % D-mannitolu – 250 mg
lékořice uralská (Glycyrrhiza uralensis), extrakt 5:1 z kořene – 50 mg
acerola (Malpighia glabra), extrakt z plodu 25% vitaminu C - 50mg
Ženšen + Reishi
 
korejský ženšen pravý červený (Panax ginseng), 100 % fermentovaný extrakt, obsah saponinů
(ginsenosidů)130 mg/g a z toho Rg1, Rb1 a Rg3 celkem 15,4 mg/g – 150 mg
lesklokorka lesklá (Ganoderma lucidum), extrakt z plodnice min. 50 % polysacharidů, min. 20 %
β - 1,3/1,6 D-glukanu – 250 mg
lékořice uralská (Glycyrrhiza uralensis), extrakt 5:1 z kořene – 50 mg
acerola (Malpighia glabra), extrakt z plodu 25% vitaminu C - 50mg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

